Think ahead.

557008

Tork Distributeur de Paplier Toilette Rouleau
Traditionnel

Le distributeur de papier toilette rouleau traditionnel Tork de la gamme Elevation convient pour les sanitaires
a faible trafic. La maintenance est réduite grace aux deux rouleaux de papier toilette contenus dans le
distributeur. Les distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui améliore votre image
aupres de vos clients.

. Fonction de découpe unique pour une utilisation simplifiée, éliminant le risque de se couper ou de
s'égratigner les mains

«  Design compact et peu encombrant adapté aux sanitaires plus petits.
e Distributeur fermé maintenant les rouleaux protégés pour une meilleure hygiene
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Think ahead.

557008

Tork Distributeur de Papier Toilette Rouleau
Traditionnel

Données du Systéme

produit T4
Largeur
28.6 cm

Produits compatibles

472132

Tork Rouleau Papier
Toilette Traditionnel
Sans Mandrin

Tork Papier toilette
rouleau traditionnel
Advanced - 3 plis

110405

plis

Données d’expédition

EAN

Matériau d’emballage
Piéces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Volume

Unités consommateur
(CON)

7322540355017

Carton

7424 g
167 mm
166 mm
293 mm
546 g

8.12dm3

Tork Papier toilette
rouleau traditionnel
extra doux Premium - 4

Matériau
Plastic

Hauteur
15.8 cm

110316

Tork Papier toilette
rouleau traditionnel
doux Premium - 3 plis

Unité de transport
(TRP)
7322540355024

Carton
8(8 CON)
6.5 kg
345 mm
595 mm
344 mm
4.4 kg

70.61 dm3

Longueur
15.3cm

Couleur
Noir

12154 120142

Tork Papier toilette Tork Papier toilette
rouleau traditionnel rouleau traditionnel
doux Premium - 2 plis ~ Universal - 1 pli

Palette
(PAL)

7322540376395

160 (20 TRP)
129.88 kg
1875 mm
1200 mm
800 mm
87.36 kg

1.41 m3
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